
Fakultní nemocnice Olomouc

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

Ekonomický úsek

®

Objednávka č.:

VYŘIZUJE

FAX

E-MAIL

DATUM

DIS2103163

( 588 442 281

588 442 529

Pavlina.Heroldova@fnol.cz

16.07.2021

Malešická 2251/51

13000 Praha 3

HOSPIMED, spol. s.r.o.*DIS2103163*
Heroldová Pavlína

Druh faktury FNOL:

 --  Objednáváme u Vás opravu:  Zahájením objednané práce nebo přijetím této objednávky, firma potvrzuje, že 

splňuje všechny podmínky týkající se servisu ZP stanovené zákonem 268/2014 sb a 89/2021. v platném znění a i 

další platnou legislativu upravující tuto činnost.

    Prosíme o zaslání faktury do10 dní od provedené opravy. Prosím o písemné zdůvodnění čím byla oprava 

způsobena, Tuto objednávku nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vyplývající.

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

I025838-000 5000286211 VIDEOMEDIASTINOSKOP Dahan / Linder

světlovodný kabel;prosím o objednání servisu. Zničený světlovodný kanál. Prosím zároveň o urgentní řešení. 17.8. bude potřeba 

při dalším výkonu. Kontaktovat prosím ss Pospíšilovou z COS. 

Děkuji za rychlé vyřízení.

93832,0000 49304,00002014Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Ing. Jakub Havránek, tel. 588 442 864

NS: 4764Centrální operační sály: centrální operační sály

 *Po opravě vracejte na oddělení servisu a BTK -dispečink oprav. Je-li oprava nerentabilní nebo přesahuje částku 1/2 

PC nového přístroje či nástroje, neopravujte jej a vraťte nám ho zpět s vyřaz. protokolem. Uveďte v Kč kolik by oprava 

stála. Fakturu zasílejte do 3-10 dnů od dokončení objednávky s dod.list. + objednávkou na fin@fnol.cz.. Ve Fakturách 

uvádějte 60 denní splatnost. Nemůžeme do evidence zadávat doklady se splatností nížší ani vyšší, pokud není ve 

smlouvě uvedena jiná doba splatnosti.

VYSTAVIL:

Strana 1 / 1

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892


		2021-09-14T09:31:28+0000
	Not specified




